– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Feiyu Technology International Company Ltd.
飛魚科技國際有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1022）

(1)完成根據一般授權認購新股份
(2)根據上市規則第 14A.60(1)條的持續關連交易

完成根據一般授權認購新股份

茲提述該公告，內容有關（其中包括）根據一般授權認購新股份。除另有說明
外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈，認購事項的所有先決條件已獲達成，而認購事項已於二零
二一年五月六日完成。

緊隨認購事項完成後，認購方已成為本公司的主要股東（定義見上市規則）。

根據上市規則第14A.60(1)條的持續關連交易

在認購事項完成前，本集團已與騰訊集團訂立多項持續交易，該等交易將於
認購事項完成後繼續進行。認購事項完成後，騰訊於本公告日期間接持有本
公司已發行股本總額約10.00%的權益。因此，根據上市規則第14A章，騰訊及
其聯繫人被視為本公司的關連人士，而該等協議及其項下擬進行的交易構
成本公司的持續關連交易。

– 2 –

上市規則的涵義

根據上市規則第14A.60(1)條，本公司須就該等協議及其項下擬進行的持續關
連交易遵守上市規則第 14A章下有關年度審閱及披露的規定（包括刊登公告
及年度申報）。倘修訂或重續任何該等協議，本公司將進一步遵守上市規則
第14A章有關申報、披露及獨立股東批准的所有適用規定（倘適用）。

完成根據一般授權認購新股份

茲提述該公告，內容有關（其中包括）根據一般授權認購新股份。除另有說明外，
本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈，認購事項的所有先決條件已獲達成，而認購事項已於二零
二一年五月六日完成。根據股份認購協議的條款及條件，171,882,607股認購股
份（相當於本公司經配發及發行認購股份擴大的已發行股本約10.00%）已根據一
般授權按每股認購股份約 0.6941港元的認購價向認購方（騰訊的間接全資附屬
公司）配發及發行。

緊隨認購事項完成後，認購方已成為本公司的主要股東（定義見上市規則）。

– 3 –

對本公司股權架構的影響

下表載列本公司於 (i)緊接認購事項完成前；及 (ii)緊隨認購事項完成後及於本
公告日期的股權架構：

緊接認購事項完成前
緊隨認購事項完成後
及於本公告日期

股份 概約百分比 股份 概約百分比

YAO Holdings Limited

（附註 1及2） 481,399,000 31.12 481,399,000 28.01

姚劍軍先生（附註3） 8,485,500 0.55 8,485,500 0.49

Fishchen Holdings Limited

（附註1及4） 161,538,000 10.44 161,538,000 9.40

BILIN Holdings Limited

（附註1及5） 107,470,000 6.95 107,470,000 6.25

LINCHEN Holdings Limited

（附註1及6） 44,890,500 2.90 44,890,500 2.61

LINT Holdings Limited

（附註1及7） 43,977,000 2.84 43,977,000 2.56

認購方 – – 171,882,607 10.00

公眾股東
其他公眾股東 699,183,455 45.20 699,183,455 40.68

總計 1,546,943,455 100.00 1,718,826,062 100.00

附註

1. TMF (Cayman) Ltd.為姚氏家族信託、畢氏家族信託、陳氏家族信託、林氏家族信託及志氏
家族信託的受託人。

2. YAO Holdings Limited的全部股本由Jolly Spring International Limited（為TMF (Cayman) Ltd.的代名
人）全資擁有。TMF (Cayman) Ltd.為姚氏家族信託受託人，而姚氏家族信託為姚劍軍先生
（作為財產授予人）於二零一四年八月十三日為其本身及其家庭成員的利益而成立的全
權信託。根據證券及期貨條例第XV部，姚先生（作為姚氏家族信託的創立人）及 Jolly Spring

International Limited被當作於YAO Holdings Limited持有的481,399,000股股份中擁有權益。

3. 姚劍軍先生直接持有8,485,500股股份。

– 4 –

4. Fishchen Holdings Limited的全部股本由Honour Gate Limited（為TMF (Cayman) Ltd.的代名人）全
資擁有。TMF (Cayman) Ltd.為陳氏家族信託受託人，而陳氏家族信託為陳劍瑜先生（作為財
產授予人）於二零一四年八月十三日為其本身及其家庭成員的利益而成立的全權信託。
根據證券及期貨條例第XV部，陳先生（作為陳氏家族信託的創立人）及Honour Gate Limited